
UCHWAŁA Nr XLIX/323/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 297 857,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 297 857,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 297 857,00 

    środki otrzymane od Spółki „Polski Koncern 
Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna” 
na odtworzenie stanu technicznego drogi 
na dz. nr 35 i 79 w Skopowie uszkodzonej 
w wyniku prowadzonych odwiertów  

758   Różne rozliczenia 42 511,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 42 511,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 42 511,00 
    środki z rezerwy części oświatowej 

przyznanej z tytułu wzrostu zadań 
szkolnych i pozaszkolnych  

  340 368,00 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Pisma Nr ST3.4751.41.2022.12g Ministra Finansów z dnia 25.11.2022 r. 
2) Umowy Nr 3/DRW/2020 z dnia 13.03.2020 r. oraz Aneksem do umowy nr 1 z dnia 

15.12.2022 r. 
  



2 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę -651 900,00 

 40002  Dostarczanie wody -651 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -651 900,00 

    zmniejszenie wydatków w roku 2022 
na zadanie „Opracowanie dokumentacji 
projektowej sieci wodociągowej wraz 
z przyłączeniami, ujęciami wód i stacją 
uzdatniania wody w miejscowości Krzywcza”  

600   Transport i łączność -245 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie -155 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -155 000,00 

    zmniejszenie pomocy finansowej dla 
Województwa Podkarpackiego na zadanie 
pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 884 
Przemyśl-Domaradz polegającej na budowie 
chodnika w km 21+786-21+970 
w miejscowości Ruszelczyce”  

 60016  Drogi publiczne gminne -70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00 

    zmniejszenie środków na wkład własny 
do zadania realizowanego w ramach 
Polskiego Ładu: Fundusz Inwestycji 
Strategicznych - zadanie „„Przebudowa kładki 
pieszo-rowerowej na kładkę jezdno-pieszą 
przez rzekę San w miejscowości Bachów 
wraz z przebudową drogi dojazdowej”  

 60017  Drogi wewnętrzne -20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych -20 000,00 

750   Administracja publiczna -50 267,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -50 267,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych -50 267,00 

    zmniejszenie na wkład własny do Projektu 
realizowanego w ramach Cyfrowej Polski 
(zadanie do realizacji w 2023 r.)  

  



3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 29 962,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych -12 549,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną -12 549,00 

    zmniejszenie dotacji dla Stowarzyszenia  
„Dla Edukacji w Reczpolu”  

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 42 511,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 081,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 871,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 559,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 24 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 

    środki na opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla zadania 
„Oświetlenie uliczne drogi gminnej 
w działkach nr 669, 913 i 704 w Reczpolu  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -66 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury -66 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych -66 000,00 

    zmniejszenie na wkład własny do Projektu 
realizowanego w ramach PROW na lata 
2014-2020 „Zakup mobilnej sceny” (zadanie 
do realizacji w 2023  

Razem: -978 705,00 

§ 2. 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 
1 319 073,00,00 zł do kwoty 2 715 132,00 zł. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 1 319 073,00 zł 
w tym: 
1) § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” 

w kwocie 667 173,00 zł, 
2) § 957 „Nadwyżka z lat ubiegłych” w kwocie 651 900,00 zł, 

3. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 667 173,00 zł, z tego: 
1) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  

i pożyczek w kwocie 667 173,00 zł, 



4 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


